

Referencia	Código UNSPSC	Cuenta presupuestal	Descripción	Cantidad requerida	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Precio unitario	Importe moneda orig s/TTBIS	% Desc.	Total sin descuentos		Valor del descuento		Total TFBIS	Total Otros Impuestos	Total
											1.500.672.95	0.00	0.00	270.121.14			
											Descuento moneda original	Monto Gravado (Obras)	% TFBIS	TTBIS Moneda Original	% Otros Impuestos moneda original	Valor del precio de respuesta	
1	43211503 - Computadores n( )	2.6.1.3.01	Laptop MacBook Air 15" retina display chip M2 8 núcleos, 16GB ram, 512 gb SSD Backlit magic keyboard, touch ID español office home and business 2021 (Permanente) = Bulto	1	1	UD	170,000	157,509.75	157,509.75		0.00		18	28,351.76		0.00	185,861.50
1	43211503 - Computadores n( )	2.6.1.3.01	Laptop pantalla FHD de 14 pulgadas, procesador Intel Core i5-1145G7, 16GB de memoria RAM, SSD de 512 GB, Windows 11 Profesional y Microsoft Office Home & Business 2021 (Permanente) = Bulto	3	3	UD	75,000	82,482.82	247,448.46		0.00		18	44,540.72		0.00	291,989.18
3	43211507 - Computadores n( )	2.6.1.3.01	Computadora completa 13.1in Gen Intel® Core™ i5-13500, 16 GB; 2 x 8 GB, DDR5, English US, backlit Dell keyboard K8216, Dell Optical Mouse - M3116 (Black), Monitor Dell P2419H, Sistema Operativo Windows 11 Pro y Microsoft Office Home & Business 2021 (Permanente) 1 año de garantía.	6	6	UD	70,000	91,401.71	548,410.26		0.00		18	98,713.85		0.00	647,124.11
4	43211503 - Computadores n( )	2.6.1.3.01	IdeaPad Gaming 3 AMD (15") - Onyx Grey AMD Ryzen™ 7 7735HS Processor (3.20 GHz up to 4.75 GHz); NVIDIA® GeForce RTX™ 4050 Laptop GPU 6GB GDDR6; 16 GB DDR5-4800MHz (SO-DIMM) (2 x 8 GB); 512 GB SSD, 15.6" FHD (1920 x 1080), IPS, Windows 11 Pro y Microsoft Office Home & Business 2021 (Permanente) = Bulto	2	2	UD	190,000	110,180.78	220,361.56		0.00		18	39,665.08		0.00	260,026.64
5	43201803 - Unidades de d( )	2.6.1.3.01	Disco SSD 870 evo sata 1TB 2.5 disco de estado sólido	24	24	UD	5,000	7,686.2	184,468.80		0.00		18	33,204.38		0.00	217,673.18
6	43201803 - Unidades de d( )	2.6.1.3.01	Disco duro externo 8 TB g-drive	2	2	UD	20,000	21,489.8	42,979.60		0.00		18	7,736.33		0.00	50,715.93
7	81111807 - Almacenamiento d( )	2.6.1.3.01	Memorias de escritorio 8 GB DDR5, a 1600 MHz, PC3 12800U, 1.5V CL11 2Rx8 240 pines UDIMM	39	39	UD	2,000	1,404.33	54,768.87		0.00		18	9,858.40		0.00	64,627.27
8	43201803 - Unidades de d( )	2.6.1.3.01	Disco duro externo portátil Scagate de 8 TB con puerto USB 3.0 para PC	1	1	UD	10,000	9,824.59	9,824.59		0.00		18	1,768.43		0.00	11,593.02
9	43211711 - Escáneres	2.6.1.3.01	Scanner HP ScanJet PRO 2600 F1	2	2	UD	30,000	17,450.53	34,901.06		0.00		18	6,282.19		0.00	41,183.25